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Nom * Mbuyi Mutombo Sharon Sample No. © CN26/0067562
Age D 23 an(s) Date © 02-Feb-2026
Sexe * Female Temps : 12:05PM
Consultant - Dr. Omalokoko Yemba Theodore Nombre d' 1
Electrophorése
Examen Résultat Unité Valeurs de Référence

Electrophorése de I'hémoglobine - Variante de I'hémoglobine

Hémoglobine A1
Hémoglobine A2
Hémoglobine F
Hémoglobine S
Hémoglobine D
Hémoglobine C
Hémoglobine E
Autres sommets

Commentaire

0.0
3.6
16.6
79.8
0.0
0.0
0.0
0.0

Homozygote de drépanocytose. (HB SS + HBF)

%
%
%
%
%
%
%
%

94.3-98.5
1.5-37
0.0-20
0.0-0.0
0.0-0.0
0.0-0.0
0.0-0.0
0.0-0.0
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